№2-90-1044/2020

УИД:91МS0090-01-2020-001690-53

РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(Резолютивная часть)

г. Феодосия                                                                                 22 октября 2020 года

       Мировой судья судебного участка № 88 Феодосийского судебного района (городской округ Феодосии) Республики Крым Тимохина Е.В., мирового судьи судебного участка № 90 Феодосийского судебного района (городской округ Феодосии) Республики Крым, при секретаре Власовой М.Ю., рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению фио к фио о взыскании задолженности по договору займа,-

РЕШИЛ:

             В удовлетворении исковых требований фио к фио о взыскании задолженности по договору займа №6/000102 от дата в размере сумма - отказать.

             Судебные расходы,  а именно расходы на оплату государственной пошлины, от уплаты которых истец был освобожден, отнести за счет  средств бюджета.

Лица, участвующие в деле, и их представители вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано:

- в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании;

- в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Феодосийский городской суд через мирового судью судебного участка №90 Феодосийского судебного района в течение месяца со дня его изготовления в окончательной форме.

Мировой судья                         (подпись)                         Е.В. Тимохина

ДЕПЕРСОНИФИКАЦИЯ

лингвистический контроль

произвел администратор

судебного участка Власова М.Ю.

согласовано мировой судья

Тимохина Е.В. _____________

дата_______________________